令和２年７月	 吉日

各中学校サッカー部	 顧問	 殿

各サッカークラブ	 監督・コーチ	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京成徳大学高等学校

学校長	 	 木内	 秀樹

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 顧	 問		 	 望月	 	 勉

	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京成徳高校サッカー部	 練習会の開催について

拝啓	 時下の候、皆様にはお変わりなくますますご健勝のこととお喜び申し上げます。常々、本校な

らびに当サッカー部になみなみならぬお力添えにあずかり、誠に有り難うございます。

	 さて、この度、東京成徳高校サッカー部の練習会を７月・８月・9 月に開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。

	 つきましては、下記実施要綱をご一読いただいた上で、当サッカー部で活動するに相応しい選手をご

推薦いただき、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

敬具

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

◆令和元年	 練習会実施概要

日時	 	 	 	 	 令和２年		７月２６日（日）	 １７：００～受付開始	 １７：３０～練習開始

																													８月２４日（月）	 １７：００～受付開始	 １７：３０～練習開

																													９月１４日（月）	 １８：００～受付開始	 １８：３０～練習開始

場所	 	 	 	 	 	 東京成徳大学高等学校別館グラウンド（人工芝）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京都北区王子６－７－１４

（最寄駅：東京メトロ南北線	 王子神谷駅	 徒歩５分）

参加申し込み	 	 ホームページの練習会案内の欄よりメールにてお申し込みください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※旧ホームページとお間違えないように御願い致します。

お問い合わせ							担当者	 平野までご連絡ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						平野	 	 090-5779-0764

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					（	有田	 090-7705-1722	）

※新型コロナウイルスの影響で、延期・中止の可能性が有ります。ホームページにてご確認ください。

※練習会の怪我等については、AIG保険にてこちらで対応いたしますのでご安心ください。
以上